DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE HERBÁRIO
COM ESPÉCIES DA FLORA DA CAATINGA: ESTRATÉGIA PARA O ENSINO DE
BOTÂNICA EM UMA ESCOLA DO SERTÃO PARAIBANO de autoria de ESTEFÂNIA
GOMES DA SILVA, IVAN JEFERSON SAMPAIO DIOGO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46904

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46904